令和２年度お茶の水女子大学後援会総会議事録

日 時 ： 令和３年５月２９日（土）１３：００～１３：３０

場 所 ： ZOOM によるオンライン開催

出席者 ： 赤坂会長、新井副会長、柴田副会長、犬飼、赤羽、石尾、水野、小林、仲西

各理事、菅原監事、上垣外監事、他会員 190 名

議 題

１．令和３年度お茶の水女子大学後援会役員選出について

事務局から、令和３年度お茶の水女子大学後援会役員として、保証人から会長に柴田

現副会長、副会長に犬飼氏、理事に小川氏、岡田氏、神崎氏、監事に赤羽現理事の６名、

大学側からは副会長に新井副学長、理事に山下副学長（事務総括）、水野文教育学部長、

小林理学部長、仲西生活科学部長、監事に菅原監査室長の６名が提案され、審議の結果、

了承された。

２．令和２年度お茶の水女子大学後援会事業報告及び決算について

事務局から、令和２年度お茶の水女子大学後援会事業報告及び決算について報告が

あった。コロナ禍の影響は大きく、執行予定に比べて大幅に執行残額が発生したことが

報告された。

続いて、菅原監事から、令和３年５月１５日に実施した監事監査結果について、「令

和２年度後援会決算書について、正当にして過誤のない」旨の報告があり、審議の結果、

了承された。

３．令和３年度お茶の水女子大学後援会事業計画及び予算について

事務局から、令和３年度お茶の水女子大学後援会事業計画及び予算について説明が

あり、審議の結果、了承された。

４．その他

   新井副会長から、令和 2 年度のお茶の水女子大学について資料を交えて報告が行わ

れた。

以 上